PORTARIA nº 011/ de 08/01/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº
893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 053/2019, para atuar na Administração
Central da Secretaria de Estado da Saúde, na região de Florianópolis, conforme
distribuição de vagas apresentadas nos subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 FLORIANÓPOLIS: Administração Central - SES

Função: Analista de sistemas

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RODRIGO DE
MATOS

03/06/1977 5,5

2º

HENRIQUE
PEREIRA
OLIVEIRA DECA
NEVES

08/06/1979 5,5

3º
REGINALDO
SILVA

21/01/1965 4,5

4º
EMERSON
CASSANELLI

23/03/1973 4,5

5º
ALESSANDRO
RAULINO

27/04/1975 4,5

6º
CASSIO DA
PIEVA EHLERS

26/06/1979 4,5

7º
ANDRÉ GOMES
DA SILVA

30/10/1985 4,5

8º
DHYONATAN
SANTOS DE
FREITAS

19/07/1991 4,5

9º
ARIANE LUIZA
FOSSATTI
ZANCAN

05/09/1988 4,0

10º
LUÍS FELIPE
NUNES

02/09/1990 4,0

11º
MARCOS SILVIO
DA ROSA

07/08/1975 3,5

12º
HIDERVAL
RIBEIRO DA
CRUZ

05/03/1982 3,5

13º
JOAO VITOR
DOS SANTOS
ROSA

21/06/1982 3,5

14º

THARSIS
WESLEY CABRAL
PINHEIRO
BARBOSA

16/10/1990 3,5

15º
GABRIEL
PARIZOTTO
ECARD

13/05/1996 3,5

16º

CHARLES
XENAGORAS
NASCIMENTO
DO
NASCIMENTO

04/06/1978 3,0

17º
ARMANDO
CARDOSO RIBAS

05/04/1981 3,0

18º
RAFAEL LOPES
DE OLIVEIRA

18/09/1982 3,0

19º
GABRIEL
RONNEY DA
SILVA

11/03/1991 3,0

20º
JOSE CARLOS
PEREIRA

13/08/1957 2,5

21º
HERMETO
BARCELOS
GARCIA

19/08/1974 2,5

22º EDSON 12/12/1979 2,5

ROBERTO
DUARTE WEREN

23º

CARLOS
HENRIQUE
JULIAO DA SILVA
OLIVEIRA

02/09/1986 2,5

24º
FELIPE DO
AMARAL SILVA

24/07/1989 2,5

25º
FILLIPE ALFREDO
NEVES

19/11/1990 2,5

26º
RODRIGO
ABREU HOMEM

01/03/1985 2,5

27º
GERSON LUIZ
CAMILLO

30/07/1970 1,5

28º

CARLOS
DOUGLAS
NASCIMENTO
MARCELINO

20/02/1973 1,5

29º
PAULO
HENRIQUE
FERREIRA

10/05/1989 1,5

30º
FELIPE BECK
AMORIM

13/01/1990 1,5

31º
GUILHERME
MAYER

09/08/1983 1,0

32º
VICTOR HUGO
DA SILVA

28/08/1986 1,0

33º
EGERTON LUIS
MASSIERER
MACIEL

30/01/1990 1,0

34º
TATIANE
DOBRZANSKI

25/10/1990 1,0

35º
DANIEL
ANTONIO
KARLING

19/10/1996 1,0

36º
LEANDRO SADI
DOS SANTOS

04/03/1979 0,0

37º
SINÉDRIO DE
MELO
GONÇALVES

14/09/1982 0,0

38º
HASSAN FELIX
DE SOUZA

10/05/1984 0,0

39º
MAYKON
HINCKEL

02/10/1985 0,0

40º
FERNANDO
VECCHI CADEDO

20/10/1988 0,0

41º
DAVID WILLIAM
DA SILVA
COUTO

05/07/1989 0,0

42º
PATRICK
NAPOLEÃO
DOMINOGS

19/01/1990 0,0

SÉRGIO MURILO DE MELO
Superintendente de Gestão Administrativa e.e.

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria foi publicada no Diário
Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 10/01/2020, e que a partir desta data,
estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital
053/2019, ou seja, até 14/01/2020.
Florianópolis, 10 de janeiro de 2020.